РЕШЕНИЕ

«06» сентября 2019 года                                                 № 107-898

с. Бакалы

О количестве стационарных и переносных ящиков для голосования

на выборах Главы Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года

В соответствии со статьями 61, 66 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», руководствуясь постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 3 марта 2018 года

№146/1215-7 «О нормативах технологического оборудования для участковых

комиссий при проведении выборов, референдумов в Российской

Федерации», территориальная избирательная комиссия муниципального

района Бакалинский район Республики Башкортостан, на которую

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан №130/142-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия

избирательной комиссии муниципального района Бакалинский район

Республики Башкортостан, решила:

1. Утвердить количество стационарных и переносных ящиков для

голосования на выборах Главы Республики Башкортостан 8 сентября 2019

года (приложение 1).

2. Направить настоящее решение участковым избирательным комиссиям

муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан.

3. Участковым избирательным комиссиям подготовить указанное в

настоящем решении количество стационарных и переносных ящиков для

голосования.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя

территориальной избирательной комиссии МР Бакалинский район

Республики Башкортостан Р.Р.Давлетова.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БАКАЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ
БАШКОРТОСТАН

452650, с. Бакалы, ул. Ленина, 91

тел. (34742) 3-29-07

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БАКАЛЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

452650, Бакалы ауылы, Ленин урамы, 91

тел. (34742) 3-29-07

Председатель ТИК     О.А.Ефимов

Секретарь ТИК      Л.В.Кириллова

Приложение №1

к решению территориальной избирательной

комиссии Республики Башкортостан

от 6 сентября 2019 года №107-898

Количество стационарных и переносных ящиков для голосования

на выборах Главы Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года

№

УИК

Адрес

места нахождения

Число избирателей,

включенных в

список избирателей

Количество

стационарных

ящиков

Количество

переносны

х ящиков

1075

  Бакалинский с/с,  с. Бакалы,  ул.

Ленина, 112/1, зд РОО. Тел.: 8-

(34742)-31660.

926 2 3

1076

  Бакалинский сельсовет, село Бакалы,

Красных партизан, 31/2 (здание

Детского дома творчества). Тел.:

(34742) 3-12-86.

1158 2 3

1077

  Бакалинский сельсовет, село Бакалы,

Ленина, 116 (здание Районного

Дворца культуры). Тел.: (34742) 3-12-

96.

803 1 2

1078

  Бакалинский сельсовет, село Бакалы,

Школьная, 1 (здание Профлицея-78).

Тел.: (34742) 3-21-09.

1172 2 3

1079

  Бакалинский сельсовет, село Бакалы,

Октябрьская, 6/1 (здание ФОК

"Олимп"). Тел.: (34742) 3-12-14.

414 1 1

1080

  Бакалинский сельсовет, село Бакалы,

Ленина, 166  (здание МУП

"Коммунхоз"). Тел.: (34742) 3-26-38.

1187 2 3

1081

  Бакалинский сельсовет, село Бакалы,

Шакирьянова, 2 (здание МУП

Центральной районной больницы).

Тел.: (34742) 3-12-48.

1221 2 3

1082

  Бакалинский сельсовет, деревня

Сосновка, Сосновая, 4

(административное здание

Лесничества). Тел.: (34742) 3-39-06.

436 1 1

1083

  Бакалинский сельсовет, село Новые

Балыклы, Центральная, 73  (здание

СДК). Тел.: (34742) 2-73-25.

393 1 1

1084

  Бакалинский сельсовет, село

Старокуяново, Центральная, 95

(здание    СДК). Тел.: (34742) 2-54-00.

290 1 1

1085

  Бакалинский сельсовет, село

Токбердино, Школьная, 46 (здание

СК). Тел.: (34742) 3-11-70.

356 1 1

1086

  Ахмановский сельсовет, село

Ахманово, Центральная, 82 (здание

СДК). Тел.: (34742) 2-71-23.

372 1 2

1087

  Ахмановский сельсовет, село Старые

Балыклы, М.Басырова, 47А (здание

СК). Тел.: (34742) 2-70-01.

376 1 1

1088

  Бузюровский сельсовет, село

Бузюрово, Школьная, 63 (здание

СДК). Тел.: (34742) 2-84-20.

400 1 1

1089

  Бузюровский сельсовет, село

Курчеево, Ленина, 29А  (здание    СК).

Тел.: (34742) 2-84-25.

180 1 1

1090

  Дияшевский сельсовет, село

Дияшево, Школьная, 54 (здание

СДК). Тел.: (34742) 2-74-47.

391

1

1

1091

  Дияшевский сельсовет, деревня

Юльтимировка, Центральная, 41

(здание    СК). Тел.: (34742) 2-92-11.

372 1 1

1092

  Дияшевский сельсовет, село Старое

Азмеево, Центральная, 41А (здание

СДК). Тел.: (34742) 2-85-47.

349 1 1

1093

  Камышлытамакский сельсовет, село

Камышлытамак, Клубная, 14 (здание

СДК). Тел.: (34742) 2-81-55.

506 1 2

1094

  Камышлытамакский сельсовет,

деревня Устюмово, Т.Нуркаева, 48А

(здание начальной школы). Тел.:

(34742) 2-40-06.

121 1 1

1095

  Килеевский сельсовет, село Килеево,

Центральная, 2А (здание    СДК). Тел.:

(34742) 2-91-18.

406 1 1

1096

  Килеевский сельсовет, деревня

Новоальметьево, Мира, 55 (здание

начальной школы). Тел.: (34742) 2-87-

20.

139 1 1

1097

  Килеевский сельсовет, село

Новоиликово, Магистральная, 24

(здание    СДК). Тел.: (34742) 2-69-03.

275 1 1

1098

  Килеевский сельсовет, село

Староиликово, Центральная, 42А

(здание культурно-бытового

комплекса). Тел.: (34742) 2-17-50.

107 1 1

1099

  Килеевский сельсовет, село

Умирово, Октябрьская, 2 (здание

СДК). Тел.: (34742) 2-87-37.

381 1 1

1100

  Куштиряковский сельсовет, село

Куштиряково, Школьная, 2 (здание

СДК). Тел.: (34742) 2-72-24.

247 2 3

1101

  Куштиряковский сельсовет, деревня

Новосасыкуль, Нагорная, 1 (здание

фельдшерско-акушерского пункта).

Тел.: (34742) 2-72-33.

93 1 2

1102

  Куштиряковский сельсовет, село

Новый Тумутук, Центральная, 60

(здание культурно-бытового

комплекса). Тел.: (34742) 2-72-11.

149 2 3

1103

  Михайловский сельсовет, село

Михайловка, Центральная, 5 (здание

СДК). Тел.: (34742) 2-75-54.

204 1 1

1104

  Михайловский сельсовет, село

Бугабашево, Утина, 19 А  (здание

СК). Тел.: (34742) 2-55-04.

226 1 1

1105

  Михайловский сельсовет, село

Утарово, Мира, 63А  (здание    СК).

Тел.: (34742) 2-58-01.

189 1 1

1106

  Мустафинский сельсовет, село

Мустафино, Ленина, 103 (здание

СДК). Тел.: (34742) 2-51-14.

680 1 2

1107

  Новокатаевский сельсовет, село

Старокатаево, Школьная, 20 (здание

СДК). Тел.: (34742) 2-95-97.

782 1 1

1108

  Новоурсаевский сельсовет, село

Новоурсаево, Ленина, 37 (здание

СДК). Тел.: (34742) 2-61-24.

322 1 1

1109

  Новоурсаевский сельсовет, село

Нагайбаково, Речная, 75 (здание

СДК). Тел.: (34742) 2-83-45.

275 1 1

1110

  Старокостеевский сельсовет, село

Старокостеево, Молодежная, 7А

(здание    СК). Тел.: (34742) 2-77-23.

293 1 1

1111

  Старокостеевский сельсовет, село

Казанчи, Колхозная, 12  (здание    СК).

Тел.: (34742) 2-82-08.

255 1 1

1112

  Старокуручевский сельсовет, село

Старокуручево, Центральная, 23

(здание    СДК). Тел.: (34742) 2-44-51.

566 1 2

1113

  Старокуручевский сельсовет, село

Старокуручево, Центральная, 41

(здание участковой больницы). Тел.:

(34742) 2-42-46.

454 1 2

1114

  Старокуручевский сельсовет, село

Камаево, Центральная, 70а  (здание

СК). Тел.: (34742) 2-98-52.

166 1 1

1115

  Старокуручевский сельсовет, село

Новокуручево, Центральная, 38

(здание    СК). Тел.: (34742) 2-41-43.

68 1 1

1116

  Старокуручевский сельсовет, село

Килькабызово, Советская, 10  (здание

СК). Тел.: (34742) 2-41-50.

282 1 2

1117

  Старокуручевский сельсовет, село

Старогусево, Центральная, 51  (здание

СК). Тел.: (34742) 2-45-07.

227 1 1

1118

  Старокуручевский сельсовет,

деревня Балчиклы, Центральная, 29

(здание    СК). Тел.: (34742) 2-41-53.

149 1 1

1119

 Староматинский с/с,  с. Старые Маты,

ул. Мира, 82, зд СДК. Тел.: 8-(34742)-

20174.

752 1 1

1120

  Староматинский сельсовет, село

Новые Маты, Ленина, 16 (здание

СДК). Тел.: (34742) 2-96-18.

343 1 1

1121

  Старошарашлинский сельсовет, село

Старые Шарашли, Центральная, 59

(здание    СДК). Тел.: (34742) 2-86-34.

358 1 1

1122

  Старошарашлинский сельсовет,

деревня Новоагбязово, Школьная, 13

(здание    СК). Тел.: (34742) 2-86-17.

123 1 2

1123

  Тактагуловский сельсовет, село

Тактагулово, Молодежная, 9 (здание

СДК). Тел.: (34742) 2-98-36.

373 1 1

1124

  Бакалинский сельсовет, село Бакалы,

Зотова, 80 (здание детского сада

"Буратино". Тел.: (34742) 2-36-39.

1170 2 3

1125

  Урманаевский сельсовет, село

Урманаево, Центральная, 1А (здание

СДК). Тел.: (34742) 2-76-34.

170 1 1

1126

  Урманаевский сельсовет, деревня

Мирзаитово, Центральная, 5 (здание

медпункта). Тел.: (34742) 2-76-22.

70 1 1

1127

  Урманаевский сельсовет, село

Камаево, Центральная, 6  (здание

культурно-бытового комплекса). Тел.:

(34742) 2-76-90.

95 1 1

1128

  Урманаевский сельсовет, село

Таллы-Сыза, Родниковая, 1А  (здание

СК). Тел.: (34742) 2-46-08.

120 1 1

1129

  Урманаевский сельсовет, село

Суюндюково, Нагорная, 1А  (здание

СК). Тел.: (34742) 2-76-61.

94 1 1